
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/16 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 ust. 3 uchwały nr XVI/71/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia  

09 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2016, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

a) zwiększenia bieżących dochodów budżetowych zadań własnych o kwotę 10 450,00 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się: 

a) zwiększenia bieżących wydatków budżetowych zadań własnych o kwotę 10 450,00 zł, 

b) przeniesień bieżących wydatków budżetowych zadań własnych między paragrafami na kwotę 1 446,00 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 15 051 270 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 14 589 702 zł 
dochody majątkowe: 461 568 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 14 595 433,08 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 13 187 821,08 zł 
dochody majątkowe: 1 407 612 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z-ca Burmistrza 

Grzegorz Andrzej Palka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 3530



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 44/16 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Zmiana w dochodach budżetu 2016r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 335 700,00 0,00 10 450,00 346 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 450,00 10 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 450,00 10 450,00 

bieżące razem: 10 730 975,00 0,00 10 450,00 10 741 425,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

9 033,00 0,00 0,00 9 033,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 461 568,00 0,00 0,00 461 568,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

24 832,00 0,00 0,00 24 832,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3530



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 3 848 277,00 0,00 0,00 3 848 277,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 15 040 820,00 0,00 10 450,00 15 051 270,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

33 865,00 0,00 0,00 33 865,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3530



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 44/16 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 1925541 1910541 1751896 1294843 457053 0 158645 0 0 0 15000 15000 0 0 
zmniejszenie -75 -75 -75 0 -75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1925541 1910541 1751896 1294843 457053 0 158645 0 0 0 15000 15000 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -75 -75 -75 0 -75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -75 -75 -75 0 -75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6925 6925 6925 0 6925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 227446,08 212446,08 177446,08 64322 113124,08 10000 25000 0 0 0 15000 15000 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 227446,08 212446,08 177446,08 64322 113124,08 10000 25000 0 0 0 15000 15000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 212446,08 212446,08 177446,08 64322 113124,08 10000 25000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 212446,08 212446,08 177446,08 64322 113124,08 10000 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 603647 603647 254347 183276 71071 0 349300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10550 10550 10550 10450 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 614097 614097 264797 193726 71071 0 349300 0 0 0 0 0 0 0 

 85206 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 16386 16386 16386 13739 2647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10550 10550 10550 10450 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 26836 26836 26836 24189 2647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 11400 11400 11400 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8671 8671 8671 8671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20071 20071 20071 20071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3530



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 2059 2059 2059 2059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1566 1566 1566 1566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3625 3625 3625 3625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 280 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 213 213 213 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 493 493 493 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 232320 232320 147330 136930 10400 0 84990 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -271 -271 0 0 0 0 -271 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 271 271 271 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 232320 232320 147601 136930 10671 0 84719 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
przed zmianą 75990 75990 0 0 0 0 75990 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -271 -271 0 0 0 0 -271 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 271 271 271 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75990 75990 271 0 271 0 75719 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 
przed zmianą 75990 75990 0 0 0 0 75990 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -271 -271 0 0 0 0 -271 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75719 75719 0 0 0 0 75719 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 271 271 271 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 271 271 271 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10736706,08 9329094,08 8023059,08 5313622 2709437,08 380000 796035 0 0 130000 1407612 1407612 0 0 
zmniejszenie -1446 -1446 -1175 0 -1175 0 -271 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11896 11896 11896 10450 1446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10747156,08 9339544,08 8033780,08 5324072 2709708,08 380000 795764 0 0 130000 1407612 1407612 0 0 

                        

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3848277 3848277 483101 168012 315089 0 3365176 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3848277 3848277 483101 168012 315089 0 3365176 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3530


		2016-09-09T11:14:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




